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Recorrido B (32km & 1,300m+) 
Clasificación General: 

Pto. Dorsal Apellidos y Nombre Cat. Meta 

1 45 Villa González, Pablo B-AH 3:04:18 

2 35 Liébana Liébana, Moisés B-VH 3:15:11 

3 41 Real  Corredera , Valentín B-AH 3:25:56 

4 37 Núñez  Velasco, Alfredo B-VH 3:39:39 

5 39 Pradal García, Salvador B-VH 3:54:05 

6 30 Bermúdez  Pamos, Rubén B-AH 3:55:48 

7 42 Real  Valle, Jorge B-VH 3:55:55 

8 34 Hevia Rodríguez , José Benjamín B-VH 4:09:47 

9 38 Pereira Rodríguez Pereira, Roberto B-AH 4:21:52 

10 27 Alonso Maestre, Rubén Reinaldo B-VH 4:21:56 

11 31 De la Mata Álvarez, Emilio B-VH 4:29:16 

12 29 Barrera Lobato, Pepe B-VH 4:52:13 

13 43 Rodríguez Álvarez, David B-AH 4:53:05 

14 33 González Rodríguez, Víctor J. B-VH 4:53:09 

15 26 Acevedo Valladares, Ángel B-VH 4:53:57 

16 44 Rodríguez Lobato, Ignacio Ramón B-VH 6:45:35 

17 40 Prieto Fierro, Apolinar B-VH 6:54:17 

 
Clasificación Absoluta Hombre: 

Pto. Dorsal Apellidos y Nombre Meta 

1 45 Villa González, Pablo  3:04:18 

2 41 Real Corredera , Valentín  3:25:56 

3 30 Bermúdez Pamos, Rubén  3:55:48 

4 38 Pereira Rodríguez Pereira, Roberto  4:21:52 

5 43 Rodríguez Álvarez, David 4:53:05 

 
Clasificación Veteranos Hombres: 

Pto. Dorsal Apellidos y Nombre Meta 

1 35 Liébana Liébana, Moisés 3:15:11 

2 37 Nuñez  Velasco, Alfredo  3:39:39 

3 39 Pradal García, Salvador 3:54:05 

4 42 Real  Valle, Jorge  3:55:55 

5 34 Hevia Rodríguez , José Benjamin  4:09:47 

6 27 Alonso Maestre, Rubén Reinaldo 4:21:56 

7 31 De la Mata Álvarez, Emilio 4:29:16 

8 29 Barrera Lobato, Pepe 4:52:13 

9 33 González Rodríguez, Victor J.  4:53:09 

10 26 Acevedo Valladares, Angel 4:53:57 

11 44 Rodríguez Lobato, Ignacio Ramón 6:45:35 

12 40 Prieto Fierro, Apolinar 6:54:17 
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Recorrido A (16km & 600m+) 
Clasificación General: 
 

Pto. Dorsal Apellidos y Nombre Cat. Meta 

1 9 Ferreira González , Rubén  A-AH 1:32:07 

2 18 Maestre Tabernero, Raquel A-AM 1:32:22 

3 23 Rodríguez Tato, Álvaro  A-AH 1:35:17 

4 4 Calmaestra Salgado, Josué A-AH 1:39:00 

5 14 González Ramos, María A-AM 1:48:42 

6 16 Gutiérrez Martínez, Cesar A-AH 1:49:37 

7 2 Bécares Martínez , Ángel  A-VH 1:54:02 

8 20 Martínez Martínez, Ángel A-AH 1:58:52 

9 8 Fernández Cabrera, David A-AH 2:03:00 

10 1 Arruti Pernía, Carlos A-VH 2:04:44 

11 3 Caldevilla Diez, Miguel Ángel A-VH 2:09:35 

12 21 Miguez Santos, Enrique José A-AH 2:09:37 

13 10 Fuertes Delgado, Valeriano A-AH 2:10:26 

14 22 Ramírez Melchor, Albert A-AH 2:20:56 

15 6 Carbajal Rodas, Jeimy A-AM 2:21:02 

16 24 Servia González, María Cruz A-VM 2:26:59 

17 11 García Barrufet, Marc A-AH 2:30:31 

18 12 García García , David A-VH 2:30:32 

19 17 Leal Vime, Pedro A-VH 2:31:03 

20 15 González De La Fuente, José Gregorio A-VH 2:31:10 

21 25 Díez Bermúdez, Silvia A-VM 2:33:29 

22 28 Álvarez García, Luis A-VH 3:29:25 

23 5 Canedo Campelo, Cristina A-VM 3:29:40 

24 7 De La Fuente Domínguez, Begoña A-VM 3:41:47 

25 19 Martínez Ferrero, Francisco A-VH 3:41:50 

 
 
Clasificación Absoluta Mujeres: 
 

Pto. Dorsal Apellidos y Nombre Meta 

1 18 Maestre Tabernero, Raquel 1:32:22 

2 14 González Ramos, María 1:48:42 

3 6 Carbajal Rodas, Jeimy 2:21:02 

 
 
Clasificación Veteranas Mujeres: 
 

Pto. Dorsal Apellidos y Nombre Meta 

1 24 Servia González, María Cruz 2:26:59 

2 25 Díez Bermúdez, Silvia 2:33:29 

3 5 Canedo Campelo, Cristina 3:29:40 
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Recorrido A (16km & 600m+) 
Clasificación Absoluta Hombre: 

Pto. Dorsal Apellidos y Nombre Meta 

1 9 Ferreira  González , Rubén  1:32:07 

2 23 Rodríguez  Tato, Álvaro  1:35:17 

3 4 Calmaestra  Salgado , Josué 1:39:00 

4 14 González  Ramos, María 1:48:42 

5 16 Gutiérrez Martínez, Cesar 1:49:37 

6 20 Martínez Martínez, Ángel 1:58:52 

7 8 Fernández Cabrera, David 2:03:00 

8 21 Miguez Santos, Enrique José 2:09:37 

9 10 Fuertes Delgado, Valeriano 2:10:26 

10 22 Ramírez  Melchor, Albert 2:20:56 

11 11 García  Barrufet, Marc 2:30:31 

 
 
Clasificación Veteranos Hombres: 
 

Pto. Dorsal Apellidos y Nombre Meta 

1 2 Bécares Martínez , Ángel  1:54:02 

2 1 Arruti Pernía, Carlos 2:04:44 

3 3 Caldevilla  Diez, Miguel Angel 2:09:35 

4 12 García  García , David 2:30:32 

5 17 Leal  Vime, Pedro 2:31:03 

6 15 González De La Fuente, José Gregorio 2:31:10 

7 28 Alvarez García, Luis 3:29:25 

8 19 Martinez Ferrero, Francisco 3:41:50 

 
 

 
Clasificación Locales: 
 

Pto. Dorsal Apellidos y Nombre Cat. Meta Población 

Recorrido A (16km & 600m+) 

1 9 Ferreira  González , Rubén  A-AH 1:32:07 Corporales 

2 20 Bécares Martínez, Ángel  A-VH 1:54:02 Truchas 

Recorrido B (32km & 1,300m+) 

1 35 Liébana Liébana, Moisés B-VH 3:15:11 Corporales 

 
 
Categorías: 

AH  – Absoluta Hombres 
AM – Absoluta Mujeres 
VH  – Veteranos (nacidos en el año 1975 y anteriores) 
VM  – Veteranas (nacidas en el año 1980 y anteriores) 


